

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SML0002/2023
„Navýšení ceny díla o změnový list č. 001 a o změnový list č. 002 “

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

I.1 Objednatel:

Městská část Praha - Řeporyje

se sídlem: Nad náměstím 84,

155 00 Praha 5-Řeporyje

Zastoupena: Pavlem Novotným, DiS, starostou

IČ: 00241628, DIČ: CZ00241628

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. účtu: 2000694339/0800

Kontaktní osoba:

tel.: +420 e-mail: hso@prahareporyje.cz

dále jen **objednatel**

I.2 Zhotovitel:

Stavební firma Slivoň, s.r.o

zastoupen:

Zdeněk Slivoň, jednatelem

se sídlem: Kuchařík 32, 25226 Roblín

spisová značka: C 114844/MSPH uvedena: Městský soud v Praze

IČ: 27578984

DIČ: CZ27578984

bankovní spojení: 0800

číslo účtu: 144882399

telefon: +420

e-mail: zdenek.slivon@gmail.com

dále jen **zhotovitel**

I.3 Smluvní strany dne 27.1.2023 uzavřely smlouvu o dílo č. SML0002/2023 (dále jen „Smlouva“)

II. Předmět dodatku

- II.1 Smluvní strany si ujednaly, že čl. V. **Cena díla** odstavec V.1 Smlouvy se upraví navýšením smluvní ceny o odsouhlasený změnový list č. 001 a o odsouhlasený změnový list č. 002.

Původní znění:

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Cena za dílo celkem bez DPH	9 369 969, 46 Kč
21 % DPH	1 967 693, 59 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	11 337 663, 04 Kč

Znění po úpravě:

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Cena za dílo celkem bez DPH	10 015 124, 60 Kč
21 % DPH	2 103 176, 16 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	12 118 300, 76 Kč

Z toho – (informace) - **Etapa dodávka gastro** – zařízení gastroprovozu v interiéru stávajícího objektu MŠ:

Cena za dodávku bez DPH	3 054 113 Kč
21 % DPH	30 562, 13 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	3 084 675, 13 Kč

Navýšení o odsouhlasený **změnový list č. 001:**

Cena za změnový list 001 celkem bez DPH	419 494,- Kč
21 % DPH	88 093, 74 Kč
Cena za změnový list 001 celkem včetně DPH	507 587, 74 Kč

Navýšení o odsouhlasený změnový list č. 002:

Cena za změnový list 002 celkem bez DPH	225 661,10 Kč
21 % DPH	47 388, 83 Kč
Cena za změnový list 002 celkem včetně DPH	273 049, 93 Kč

III. Závěrečná ustanovení

III.1 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu, účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

III.2 Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 2 stejnopisy.

III.3 Městská část Praha-Řeporyje ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem MČ Praha-Řeporyje na jeho jednání konaném dne 20.7.2023 usnesením č. 0081/2023/ZMČ7, čímž byla splněna podmínka platnosti tohoto právního jednání.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyl uzavřen v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

V Praze dne 25.7.2023

Za objednatele:

po



V PROJE dne 25.7.23

Za zhotovitele:

podpis: 